- 1 -Página 1 de 1 1

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 002/2019

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cravinhos - SAAE torna público
para conhecimento dos interessados que realizará licitação, na modalidade
Pregão Presencial, sob o nº. 002/2019, do tipo menor  preço unitário, visando
à AQUISIÇÃO DE GASOLINA COMUM  E ÓLEO DIESEL, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO EDITAL E SEUS
ANEXOS. Entrega e abertura das propostas: Dia: 23/04/2019 às 09:00 horas.
O edital encontra-se à disposição no Portal www.saaecravinhos.sp.gov.br,
fone 16-3951-2006 - Cravinhos, 04 de Abril de 2019. (a) Antônio Marques.
Diretor Superintendente.